
ZARZĄDZENIE NR 22/2021 
BURMISTRZA DOBIEGNIEWA 

z dnia 12 marca 2021 r. 

w sprawie niewykonania prawa pierwokupu nieruchomości. 

Na podstawie art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
( jednolity tekst: Dz. U. z 2020 r., poz. 1990 ze zmianami ) oraz art. 30   ust. 1 i  ust. 2  pkt 3 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (jednolity tekst: Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.), 
Burmistrz Dobiegniewa zarządza, co następuje: 

§ 1. Nie wykonać prawa pierwokupu do udziału 1/2  nieruchomości niezabudowanej położonej 
w obrębie ewidencyjnym 0001 Radęcin,  gmina Dobiegniew oznaczonej numerem ewidencyjnym 
działki  268/4 i powierzchni 0,2981 ha,  opisanej w księdze wieczystej KW numer 
GW1K/00019985/2, IV Wydziału Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Strzelcach Krajeńskich, za 
cenę określoną przez rzeczoznawcę majątkowego.  

§ 2. Zarządzenie Burmistrza zostanie przedłożone Naczelnikowi Urzędu Skarbowego 
w Drezdenku. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu  Spraw Komunalno-
Gospodarczych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Dobiegniewa 
 
 

mgr Sylwia Łaźniewska 

Id: F94E3243-314C-4CA0-B130-85CF0B32629A. Podpisany Strona 1 z 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-03-11T23:00:00+0000
	66-520 Dobiegniew Lubuskie Polska
	Sylwia Łaźniewska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




